
РАСПИСАНИЕ

1-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Диплоомное 

пректирование

Мохова Е.А.

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Антонова С.И.

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданский 

процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Основы философии/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы 

философии/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Антонова С.И. Курская О.А. Курская О.А.

Осуществление 

защиты прав и свобод 

граждан/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Нотариат/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Курская О.А. Курская О.А. Курская О.А. Курская О.А.

Основы философии/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физическая 

культура/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Основы 

экологического 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское 

право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Горин Р.В. Курская О.А. Антонова С.И.

Осуществление 

защиты прав и 

свобод граждан/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Осуществление защиты 

прав и свобод граждан/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Гражданский 

процесс/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И.

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

суббота

9.00-10.30

понедельник вторник

4

3

пятницасреда четверг

17.40-19.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

2-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Гражданское 

право/курсовое 

проектирование

Капустина Л.В.

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Исполнение 

судебных 

постановлений/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Основы философии/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Нотариат/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И. Курская О.А. Курская О.А.

Основы философии/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Гражданский 

процесс/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Курская О.А. Антонова С.И. Антонова С.И. Курская О.А.

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Основы философии/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданский 

процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Основы философии/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское 

право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Капустина Л.В. Антонова С.И. Курская О.А. Антонова С.И.

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Основы философии/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Антонова С.И. Курская О.Аю Курская О.А. Антонова С.И.

4

1

-

4

3

17.40-19.10

10.40-12.10
4

3

14.10-15.40

субботачетверг

9.00-10.30

понедельник вторник среда

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

пятница



РАСПИСАНИЕ

3-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы философии/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Курская О.А. Курская О.А.

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы 

экологического 

права / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Курская О.А. Курская О.А.

Осуществление защиты 

прав и свобод граждан/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Основы 

экологического права/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы 

экологического 

права/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Курская О.А. Антонова С.И. Антоновас С.И. Анохин С.А.

Гражданский процесс/ 

Практическое занятие (ПЗ)
Основы философии/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданский 

процесс/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Нотариат/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Курская О.А. Антонова С.И. Антоновас С.И. Антонова С.И.

Основы экологического 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Гражданское 

право/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Курская О.А. Антоновас С.И. Антонова С.И.

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)
Основы философии/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Осуществление 

защиты прав и 

свобод граждан/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Капустина Л.В. Антонова С.И.

четверг

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

10.40-12.10

9.00-10.30

1

0

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

среда

4

1

-

4

3

1

2

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

2

1

0

понедельник вторник пятница суббота

17.40-19.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

4-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Курская О.А.

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Курская О.А. Курская О.А.

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Осуществление 

защиты прав и 

свобод граждан/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Основы 

экологического 

права/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Основы 

экологического 

права/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И. Анохин С.А. Анохин С.А.

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Основы философии/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Осуществление 

защиты прав и 

свобод граждан/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И. Капустина Л.В. Антонова С.И.

Основы философии/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское 

право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Анохин С.А. Антонова С.И.

4

1

-

4

3

16.00-17.30

17.40-19.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

3

понедельник вторник среда четверг

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

субботапятница

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы 

экологического 

права / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Курская О.А. Курская О.А.

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы философии/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Осуществление 

защиты прав и свобод 

граждан/ Тест-

тренинге (ТТ) 1 ЗЭТ

Антолнова С.И. Курская О.А. Курская О.А. Антонова С.И.

Основы экологического 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Основы философии/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Капустина Л.В. Горин Р.В. Капустина Л.В. Курская О.А.

Основы философии/ Тест-

тренинг (ТТ) 1 ЗЭТ

Основы экологического 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Осуществление 

защиты прав и свобод 

граждан/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Капустина Л.В. Капустина Л.В. Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И.

Гражданский процесс/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Гражданское право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Осуществление 

защиты прав и свобод 

граждан/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Антолнова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И.

четверг

4

1

-

4

3

понедельник вторник

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

12.30-14.00

4

1

-

4

3

О

н

л

а

й

н

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

2

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

1

2

1

0

10.40-12.10

субботасреда пятница

4

1

-

4

3


