



РАСПИСАНИЕ

1-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30	Дипломное практирование	4 3										
	Мохова Е.А.											
10.40-12.10	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4										
	Антонова С.И.	3										
12.30-14.00	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Курская О.А.	3	Антонова С.И.	3	Антонова С.И.	3	Курская О.А.	3	Курская О.А.	3		
14.10-15.40	Осуществление защиты прав и свобод граждан/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Антонова С.И.	3	Курская О.А.	3	Курская О.А.	3	Курская О.А.	3	Курская О.А.	3		
16.00-17.30	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Гражданское право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Основы экологического права/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Курская О.А.	3	Антонова С.И.	3	Горин Р.В.	3	Курская О.А.	3	Антонова С.И.	3		
17.40-19.10					Осуществление защиты прав и свобод граждан/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Осуществление защиты прав и свобод граждан/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
					Антонова С.И.	3	Антонова С.И.	3	Антонова С.И.	3		

РАСПИСАНИЕ

2-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
10.40-12.10	Гражданское право/курсовое проектирование	4										
	Капустина Л.В.	3										
12.30-14.00	Гражданское право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Основы философии/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Курская О.А.	
	Антонова С.И.		Антонова С.И.		Антонова С.И.		Курская О.А.		Курская О.А.			
14.10-15.40	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Курская О.А.	
	Курская О.А.		Курская О.А.		Антонова С.И.		Антонова С.И.		Антонова С.И.			
16.00-17.30	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Антонова С.И.	
	Курская О.А.	3	Капустина Л.В.		Антонова С.И.		Курская О.А.		Антонова С.И.			
17.40-19.10			Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Основы философии/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Антонова С.И.	
			Антонова С.И.		Курская О.Аю		Курская О.А.		Антонова С.И.			

РАСПИСАНИЕ

3-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30			Нотариат / Практическое занятие (ПЗКТ)	1 2	Основы философии/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 0						
			Курская О.А.		Курская О.А.							
10.40-12.10			Нотариат / Практическое занятие (ПЗКТ)	1 2	Основы экологического права / Практическое занятие (ПЗКТ)	1 0						
			Курская О.А.		Курская О.А.							
12.30-14.00	Осуществление защиты прав и свобод граждан/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Основы экологического права/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Основы экологического права/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Анохин С.А.	
			Антонова С.И.		Курская О.А.		Антонова С.И.		Антоновас С.И.		Антонова С.И.	
14.10-15.40	Гражданский процесс/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Гражданский процесс/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Антоновас С.И.	
			Антонова С.И.		Курская О.А.		Антонова С.И.		Антоновас С.И.		Антоновас С.И.	
16.00-17.30	Основы экологического права/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3							Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	
			Курская О.А.						Антоновас С.И.		Антоновас С.И.	
17.40-19.10	Гражданский процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3							Основы философии/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Осуществление защиты прав и свобод граждан/ Лекционное занятие (ЛЗ)	
			Антонова С.И.						Капустина Л.В.		Антонова С.И.	

РАСПИСАНИЕ

4-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01